
    
Hei alle elever og foresatte ved Snøde Rideskole! 
 
April 2010 
 
Våren er her! Etter en hard vinter har vårsemesteret på Snøde Rideskole akkurat startet. Vi 
håper dere har hatt et lærerikt og kjekt semester og at alle trives på rideskolen vår.  
 
Nedenfor følger diverse praktisk informasjon som også er tilgjengelig på www.snode.no 
 
 
Påmelding til vårsemesteret  
Påmelding skjer fortrinnsvis på www.snode.no, men om du er elev fra før kan du sende en 
SMS til 915 68803 eller mail til rideskolen@snode.no 
 
 
Vårsemesteret 2010 går over 12 uker og koster kr 1800. Denne prisen gjelder for elever som 
ikke har behov for leier. Dvs at eleven mestrer hesten uten leier eller at foresatte leier hesten 
som barnet rir på.  
 
Hvis man har behov for en som leier hesten, må man bestille dette ved å sende melding til 
rideskolen@snode.no eller kontakte oss på telefon 915 68 803. Tjenesten vil koste kr 600 for 
vårsemesteret 2010. Man vil da ha tilgang på personell til å leie hesten hver av de 12 
ridetimene.  
 
 
Teorikurs fredag 7.mai 
Vi avholder også kurskvelder  med teoriundervisning om interessante og relevante emner 
angående hest. Neste kurskveld vil være fredag 7. mai  og temaet er longering. Vi håper 
dette er av interesse og at mange ønsker å være med på dette. Kurskvelder koster kr 50 pr 
deltaker, og påmelding skjer ved å skrive seg på lister i stallen  eller ved å sende en sms til 
915 68 803. Betaling skjer kontant/med kort ved fremmøte. 
 
 
Rideskolestevne 29.mai 
I løpet av vår semester vil det bli avholdt et rideskolestevne. Stevnet går av stabelen lørdag 
29. mai. Dette vil være et stevne først og fremst for elevene på rideskolen med klasser for 
alle nivåer - fra nybegynner til videregående. Mer info om rideskolestevnet vil komme senere. 
 
 
Bruk av rideskolehest på stevner 
 Både når det gjelder rideskolestevner, og andre stevner med klubbklasser, er vi interessert i 
at våre elever skal starte og er positive til at deltagere skal få låne hest av oss. De som har 
interesse av dette må imidlertid ta kontakt og spørre om dette på forhånd. Det eraltså ikke 
anledning å melde seg på med en rideskolehest uten at dette er klarert på forhånd. Ta 
kontakt med Kirsten på telefon 915 68 803.  
 
 
Rideleir i uke 26 og 27 
Etter suksessen i fjor vil vi også i år arrangere rideleir og håper flest mulig har lyst til å være 
med☺ Vi planlegger et spennende opplegg  med masse aktiviteter og moro - med og uten 
hest. 
Er dette av interesse for deg så meld deg på så fort som mulig på www.snode.no. Vi kommer 
tilbake med detaljert informasjon om rideleiren. Har du spørsmål kan du ta kontakt med 
Kirsten på tlf 915 68 803. 
 



    
Skolehestene 
Det er også nyheter på hestefronten -  noen kjekke  og noen triste. Vi har fått to nye 
skolehester, Magnus og Canon. De kommer fra Lutsi hestesenter hvor de har vært 
rideskolehester.  
 
De triste nyhetene er at vi i samråd med veterinær har besluttet å avlive to av hestene våre. 
Peach lider av noen uforklarlige krampeanfall  som gjør at det er utrygt å håndtere henne. 
Med tanke på sikkerheten for både mennesker og hest har vi tatt den tunge beslutningen om 
å avlive henne. 
Mon Cherie er en ponni på 24 år, som har gjort en kjempeinnsats på Snøde rideskole 
gjennom mange år. Hun lider dessverre av kreft, og har hatt merkbart skrantende helse den 
siste tiden. En helhetsvurdering gjør at vi mener at den beste løsningen, først og fremst for 
hesten, er å avlive henne og. 
 
Praktiske forhold 
Vi ønsker ellers å presisere noen praktiske forhold ved rideskolen: 
 
• Vi ønsker at du møter opp på ridetimer et kvarter før timen begynner, slik at du rekker å 

stelle og klargjøre hesten før ridetimen begynner. Dette er for at vi skal kunne starte 
ridningen presis  og at vi unngår forsinkelser som forplanter seg til påfølgende timer. 

• Påmelding og betaling gjelder et kurs/semester og altså ikke per time. Man betaler for et 
helt kurs og vil ikke få refundert noe hvis man ikke kan stille på alle timene eller dersom 
en time mot formodning blir avlyst. Vi refunderer heller ikke timer som ikke avholdes på 
grunn av helligdager. 

• Hvis du ved sykdom etc gir beskjed senest på formiddagen samme dag, vil vi prøve å få 
til at du kan få tatt igjen timen på en annen ukedag. Det forutsetter blant annet at det er 
ledig plass på tilsvarende time og det er derfor ikke alltid vi får det til. 

• En av ti ridetimer vil være en teoritime hvor man lærer om stell av hest og utstyr. Dette 
er for å gi en helhetsforståelse av det å drive med hest. Vi har endret dette fra en time 
per semester, til en av ti timer. Dette er på grunn av at lengden på semestrene er 
variable. 

• Vi er glade for og har forståelse for at foresatte er engasjert i barna sine og i deres 
fritidsaktiviteter. Både rideskoleansvarlig og instruktørene tar gjerne imot innspill og 
tilbakemeldinger. Det blir imidlertid en utfordring dersom innspill og kommentarer gis 
mens det pågår rideundervisning. Dette blir forstyrrende og slitsomt for både instruktører 
og elever. Mens rideundervisning pågår ønsker vi derfor at foreldre er stille og snakker 
minst mulig både til instruktør og til barna. 

• For barnas egen sikkerhet er det påbudt å alltid bruke hjelm når man sitter på hesten. 
Man må også bruke egnede sko. Skoene må ikke ha flat såle da dette kan medføre at 
hele foten glir gjennom stigbøylen. Rytteren kan da risikere å henge igjen etter foten hvis 
hun/han ramler av. En liten hæl på skoen forebygger dette effektivt. Vi anbefaler også å 
bruke sikkerhetsvest som selges i Horze- butikken.  

• Telefonnummeret til rideskolen er 915 68 803. Ringetid er primært etter klokken 16.00 på 
hverdager, og 11.00-13.00 på lørdager  

• Vi har et samarbeid med Sola Ryttersportsklubb (SRSK). Rideskoleelevene meldes inn i 
klubben med mindre de allerede er medlem via familiemedlemskap. Kontingenten er kr 
50,- pr år og faktureres sammen med rideskoletimene 

 
Vi håper dere tar kontakt hvis dere har forslag til forbedringer, eller andre tilbakemeldinger. 
Vi er åpne for både ris og ros☺ 
 
 
Vi ønsker dere en fortsatt fin og lærerik vår! 
 
Hestehilsen Lene Larsen☺ 


